
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 17/2007
Wójta Gminy Zbuczyn 
z dnia  1 czerwca 2007 r.

w sprawie ogłoszenia przetargu na sprzedaż samochodu marki "Volkswagen 
Transporter 2.4 D" samochód sanitarny specjalny

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzązie gminnym  (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza co następuje:

§ 1

Ogłasza  się  przetarg  ustny  nieograniczony  na  sprzedaż  samochodu  marki  "Volkswagen 
Transporter 2.4 D" samochód sanitarny specjalny, numer rejestracyjny WSI66HK .

§ 2

Ogłoszenie o przetargu stanowi załącznik do zarządzenia.

§ 3

Przetarg prowadzi komisja przetargowa w składzie:
1) Stanisław Biardzki – przewodniczący komisji;
2) Wojciech Ostrowski – członek komisji;
3) Emilia Lewczuk – członek komisji;
4) Jacek Kędzierski – członek komisji.

§ 4

Wykonanie Zarządzenia powierza się Gminnemu Centrum Reagowania w Zbuczynie.

           W Ó J T
/ - / 

  Roman Prochenka


